
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee GENDA Dosho JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter WATANABE Yuzo JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 61(59) Number of gate 59(58)
Start time 09:50 Start time 12:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  4.2 /  4.9 Start/Finish Air Temperature  4.0 /  4.5

Number of Competitors:140 F:720
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 8 6300011 KOJIMA Kanta 96 JPN    53.74 1    50.95 1  1:44.69 0.00
2 25 6300405 MATSUURA Shotaro 98 JPN    54.24 3    51.46 5  1:45.70 6.95
3 4 303517 USAMI Shintaro 90 JPN    54.44 4    51.29 3  1:45.73 7.15
4 11 304619 IKEDA Keisuke 95 JPN    54.50 5    51.32 4  1:45.82 7.77
5 1 6300204 SATO Yudai 97 JPN    53.75 2    52.11 15  1:45.86 8.05
6 6 304731 KODAMA Yuya 95 JPN    54.51 6    51.81 9  1:46.32 11.21
7 10 304933 DOBASHI Gimpei 96 JPN    54.90 8    51.65 8  1:46.55 12.79
8 14 304853 ITO Kensuke 96 JPN    55.14 12    51.64 7  1:46.78 14.37
9 23 304845 SHIMIZU Kento 96 JPN    54.85 7    52.03 13  1:46.88 15.06

10 7 304647 OBA Kazuki 95 JPN    54.96 9    52.03 13  1:46.99 15.82
11 22 6300270 TAKAHASHI Kairi 97 JPN    55.20 13    51.98 12  1:47.18 17.12
12 3 6300212 ISHIWATA Ken 97 JPN    55.09 10    52.14 17  1:47.23 17.47
13 13 6300403 EMORI Keigo 98 JPN    55.11 11    52.22 19  1:47.33 18.16
14 28 6300373 INOMATA Shun 97 JPN    56.26 28    51.09 2  1:47.35 18.29
15 5 6300205 ITO Takuro 97 JPN    55.35 14    52.24 20  1:47.59 19.94
16 17 304596 UMEDA Akitake 95 JPN    55.49 15    52.12 16  1:47.61 20.08
17 21 6300182 CHIKUNI Maito 97 JPN    56.07 24    51.62 6  1:47.69 20.63
18 20 6300404 NAKAYAMA Daiki 98 JPN    55.85 19    51.88 10  1:47.73 20.91
19 33 6300382 NAKAZAWA Yutaka 97 JPN    55.89 21    51.93 11  1:47.82 21.53
20 56 6300908 INOMATA Yu 00 JPN    55.77 18    52.19 18  1:47.96 22.49
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 18 304918 MASAKI Itsuki 96 JPN    55.69 17    52.51 24  1:48.20 24.14
22 2 6300347 ABE Tsubasa 97 JPN    55.55 16    52.76 30  1:48.31 24.90
23 48 6300176 TAKAHASHI Shohei 97 JPN    56.25 27    52.27 21  1:48.52 26.34
24 42 6300383 NAGATA Arashi 97 JPN    55.85 19    52.71 29  1:48.56 26.62
25 12 6300472 MATSUDA Yuki 98 JPN    56.05 23    52.58 25  1:48.63 27.10
25 9 6300219 MORISUE Yoshihiro 97 JPN    56.22 26    52.41 23  1:48.63 27.10
27 43 304769 SUZUKI Tatsuya 96 JPN    56.41 30    52.38 22  1:48.79 28.20
28 49 304960 HASHIMOTO Satoshi 96 JPN    56.17 25    52.68 28  1:48.85 28.61
29 36 304763 FUKUDA Tsukasa 95 JPN    55.94 22    52.94 35  1:48.88 28.82
30 41 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN    56.66 31    52.82 31  1:49.48 32.94
31 27 6300414 OSHIKIRI Ryo 98 JPN    56.28 29    53.37 40  1:49.65 34.11
32 40 304789 HAGIUDA Hiroyuki 96 JPN    57.10 34    52.63 27  1:49.73 34.66
33 38 6300226 HASEGAWA Ryotaro 97 JPN    57.28 42    52.58 25  1:49.86 35.56
34 29 6300222 KATO Yuu 97 JPN    56.67 32    53.32 38  1:49.99 36.45
35 64 304831 ONODERA Kenta 96 JPN    57.25 41    52.91 33  1:50.16 37.62
36 34 6300484 SEKI Hikaru 98 JPN    57.35 45    53.07 36  1:50.42 39.41
37 88 6300198 SAKATSUGI Yamato 97 JPN    57.20 39    53.25 37  1:50.45 39.61
38 59 6300526 KARASAWA Kouki 98 JPN    57.10 34    53.43 41  1:50.53 40.16
39 30 6300236 IKEDA Momota 97 JPN    57.72 53    52.83 32  1:50.55 40.30
40 68 6300637 SATO Yuzuki 99 JPN    57.12 36    53.45 42  1:50.57 40.44
41 65 6300456 YOKOKAWA Daigo 98 JPN    56.93 33    53.85 48  1:50.78 41.88
42 53 6300206 YAMAGUCHI Hikaru 97 JPN    57.48 48    53.32 38  1:50.80 42.02
43 62 6300818 ITO Shugo 00 JPN    57.16 37    53.88 49  1:51.04 43.67
44 100 6300663 MURAKOSHI Kohei 99 JPN    57.31 44    53.75 45  1:51.06 43.81
45 72 6300192 TAKAMURA Seiya 97 JPN    57.16 37    53.99 50  1:51.15 44.43
46 16 304717 ABE Hidetaka 95 JPN    57.60 49    53.60 44  1:51.20 44.77
47 76 6300406 ABE Yuto 98 JPN    58.46 64    52.92 34  1:51.38 46.01
48 77 6300665 KONO Asuto 99 JPN    57.96 57    53.45 42  1:51.41 46.22
49 39 6300459 NAKAJIMA Goru 98 JPN    57.23 40    54.30 56  1:51.53 47.04
50 54 6300482 KUROIWA Eikichi 98 JPN    57.76 54    53.83 47  1:51.59 47.45
51 57 304829 OHATA Masahiro 96 JPN    57.41 46    54.29 55  1:51.70 48.21
52 74 6300317 SHIMIZU Ryota 97 JPN    57.61 50    54.14 53  1:51.75 48.55
53 52 304621 MIYAHARA Shinya 95 JPN    57.47 47    54.35 58  1:51.82 49.04
54 69 6300893 KOYANAGI Kazuha 00 JPN    57.66 51    54.17 54  1:51.83 49.10
55 60 6300318 MORI Taisei 97 JPN    57.71 52    54.34 57  1:52.05 50.62
56 75 304610 TAKAHASHI Shotaro 94 JPN    58.36 62    53.75 45  1:52.11 51.03
57 24 6300321 TOMIOKA Tsukasa 97 JPN    57.28 42    54.85 67  1:52.13 51.17
58 70 6300641 TAKADA Seitaro 99 JPN    58.13 58    54.43 59  1:52.56 54.13
59 107 6300858 TAWARAYAMA Tetta 00 JPN    58.62 67    54.12 52  1:52.74 55.36
60 46 6300471 KURIYAMA So 98 JPN    58.75 69    54.03 51  1:52.78 55.64
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
61 103 304852 UENO Kodai 96 JPN    57.86 55    55.15 71  1:53.01 57.22
62 80 6300314 YAMAMAE Shogo 97 JPN    58.22 60    54.82 65  1:53.04 57.43
63 71 6300847 YAMADA Takuro 00 JPN    58.51 65    54.76 63  1:53.27 59.01
64 117 6300044 ISHINO Jun 96 JPN    58.31 61    55.08 70  1:53.39 59.83
65 101 6300529 HORIKAWA Ryoma 98 JPN    58.91 70    54.65 62  1:53.56 61.00
66 92 6300186 TAKEMURA Masataka 97 JPN    58.60 66    55.03 69  1:53.63 61.48
67 61 6300350 YOSHIZAWA Kota 97 JPN    59.37 74    54.53 60  1:53.90 63.34
68 44 304749 SHIGENO Masato 95 JPN    59.35 73    54.61 61  1:53.96 63.75
69 91 6300639 NOGAWA Daichi 99 JPN    58.63 68    55.76 78  1:54.39 66.71
70 102 6300661 WADA Takumi 99 JPN    58.21 59    56.19 83  1:54.40 66.78
71 97 6300910 KOBAYASHI Keisuke 00 JPN    59.13 72    55.41 74  1:54.54 67.74
72 95 6300642 ABE Katsumi 99 JPN    59.68 77    54.93 68  1:54.61 68.22
73 83 6300473 YOKOI Kan 98 JPN    59.94 81    54.79 64  1:54.73 69.05
74 105 6300664 KONO Shintaro 99 JPN    59.77 79    55.18 72  1:54.95 70.56
75 127 6300662 YAMAMOTO Ryota 99 JPN    59.68 77    55.46 75  1:55.14 71.87
76 104 6300890 SHIMADA Kazuki 00 JPN    59.79 80    55.40 73  1:55.19 72.21
77 94 6300346 TAKAHASHI Kazuomi 97 JPN    59.58 76    55.62 77  1:55.20 72.28
78 114 6300759 TANABE Kensuke 99 JPN  1:00.19 83    55.59 76  1:55.78 76.27
79 93 6300335 HASHIMOTO Izumi 97 JPN    59.48 75    56.41 85  1:55.89 77.03
80 109 304864 OGAWA Ryoya 96 JPN  1:00.47 86    55.80 79  1:56.27 79.64
81 85 6300647 SUGITA Kai 99 JPN  1:00.27 84    56.14 82  1:56.41 80.60
82 89 6300871 IIZUKA Yasuyuki 00 JPN    57.94 56    58.50 99  1:56.44 80.81
82 58 6300339 SUGAWARA Tomonao 97 JPN  1:00.03 82    56.41 85  1:56.44 80.81
84 98 6300916 HOSHIKAWA Daichi 00 JPN  1:00.98 88    55.81 80  1:56.79 83.22
85 84 6300531 IDE Kosei 98 JPN  1:01.00 89    55.83 81  1:56.83 83.49
86 108 820030 KARIM Muhammad 00 PAK  1:00.34 85    56.59 87  1:56.93 84.18
87 128 6300970 YAMAUCHI Yuki 00 JPN  1:00.66 87    56.78 90  1:57.44 87.69
88 90 6300296 YAMAMOTO Tamon 97 JPN  1:01.30 90    56.75 89  1:58.05 91.88
89 86 6300821 KAGAMI Taisei 00 JPN  1:01.33 91    56.87 91  1:58.20 92.91
90 122 6300784 KUBOTA Tomohiro 99 JPN  1:01.51 93    57.08 93  1:58.59 95.60
91 121 6300898 OZEKI Renji 00 JPN  1:02.82 97    56.24 84  1:59.06 98.83
92 113 304979 MIYAJIMA Futa 96 JPN  1:01.90 94    57.69 96  1:59.59 102.47
93 111 6300659 WADA Keiya 99 JPN  1:03.05 102    56.59 87  1:59.64 102.82
94 135 6300758 MORISHITA Kaito 99 JPN  1:01.95 95    57.98 97  1:59.93 104.81
95 129 6300822 SASAHARA Seiya 00 JPN  1:02.96 100    57.16 94  2:00.12 106.12
96 124 6300912 SATO Sota 00 JPN  1:01.35 92    59.62 106  2:00.97 111.96
97 126 820028 NAWAZ Mir 92 PAK  1:03.81 103    57.31 95  2:01.12 113.00
98 120 6300823 SHIMOYAMA Hiroto 00 JPN  1:02.88 99    58.29 98  2:01.17 113.34
99 112 6300921 HOSHINO Ruito 00 JPN  1:03.04 101    58.51 100  2:01.55 115.95

100 99 6300438 SEO Makoto 98 JPN  1:07.06 110    54.82 65  2:01.88 118.22
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
101 123 6300708 NEGISHI Raimu 99 JPN  1:02.85 98    59.55 105  2:02.40 121.80
102 134 304904 NARUSAWA Hiroaki 96 JPN  1:03.99 105    58.77 101  2:02.76 124.28
103 133 6300937 YAMAMOTO Chiharu 00 JPN  1:03.82 104    59.29 104  2:03.11 126.68
104 132 6300801 KAKIHARA Bunta 95 JPN  1:05.15 106    59.24 103  2:04.39 135.49
105 118 6300911 SAITO Shoki 00 JPN  1:07.75 111    56.99 92  2:04.74 137.89
106 81 6300648 KIMURA Yudai 99 JPN    58.40 63  1:06.44 111  2:04.84 138.58
107 119 6300706 HOSHINO Riku 99 JPN  1:06.89 109    58.92 102  2:05.81 145.25
108 140 6300667 MARUTA Koutarou 99 JPN  1:05.55 107  1:02.39 108  2:07.94 159.90
109 137 6300969 HORIE Riku 00 JPN  1:08.51 112  1:01.04 107  2:09.55 170.97
110 136 6300968 DEWA Jin 00 JPN  1:06.68 108  1:03.01 109  2:09.69 171.94
111 96 6300528 TSUCHIYA Genki 98 JPN    58.99 71  1:11.66 113  2:10.65 178.54
112 130 6300785 YOKOUCHI Shinichiro 99 JPN  1:02.06 96  1:11.41 112  2:13.47 197.93
113 131 6300576 MAEDA Yusaku 98 JPN  1:10.02 113  1:03.76 110  2:13.78 200.06
114 139 6300718 ICHIHASHI Satoshi 96 JPN  1:15.68 114  1:12.47 114  2:28.15 298.89

Did Not Start  [1st Run]
-1 138 6300803 USUI Tatsuya 96 JPN

Did Not Finish [1st Run]
-1 35 6300525 OTSUKI Shogo 98 JPN
-2 47 6300267 SAKAMOTO Naotoshi 97 JPN
-3 66 304848 MIYAZAKI Taisuke 96 JPN
-4 73 6300446 KODAMA Shota 98 JPN
-5 79 6300740 HORIGUCHI Naoki 99 JPN
-6 82 6300909 FUKATANI Mahiro 00 JPN
-7 87 6300628 HAGIUDA Sumitaka 99 JPN
-8 106 6300913 TAKAHASHI Takumi 00 JPN
-9 110 6300645 FUJITA Daiki 99 JPN

-10 115 6300932 OKAMOTO Ryu 00 JPN
-11 125 6300707 HAGIWARA Taisei 99 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 45 304847 KUMONO Justin 96 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 15 6300411 MIYAZAKI Shotaro 98 JPN
-2 19 6300190 KAWASAKI Koremasa 97 JPN
-3 26 304858 HIRATA Daiki 96 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-4 31 6300646 YOSHIOKA Shuto 99 JPN
-5 32 304820 SATO Kei 96 JPN
-6 37 304817 ITO Hodaka 96 JPN
-7 50 6300171 HIDAKA Daiki 97 JPN
-8 51 6300643 TANAKA Shun 99 JPN
-9 63 320435 YANG Dong-Hyuk 98 KOR

-10 67 304595 HAYASHI Yoshiki 95 JPN
-11 78 6300435 SHIRAIWA Takuro 98 JPN
-12 116 6300820 IMAI Shuji 00 JPN

Disqualified   [2nd Run]
-1 55 6300917 MIYAZAKI Yu 00 JPN Gate № 36

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #0878 ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points
1 8 6300011 KOJIMA Kanta  1:44.69 40.03 40.03 0.00
2 25 6300405 MATSUURA Shotaro  1:45.70 59.72 - -
3 4 303517 USAMI Shintaro  1:45.73 45.54 45.54 7.15
4 11 304619 IKEDA Keisuke  1:45.82 42.08 42.08 7.77
5 1 6300204 SATO Yudai  1:45.86 45.24 45.24 8.05
6 6 304731 KODAMA Yuya  1:46.32 48.38 - -
7 10 304933 DOBASHI Gimpei  1:46.55 50.48 - -
8 14 304853 ITO Kensuke  1:46.78 48.97 - -
9 23 304845 SHIMIZU Kento  1:46.88 59.21 - -

10 7 304647 OBA Kazuki  1:46.99 40.62 40.62 15.82

The best 5 at start

13 13 6300403 EMORI Keigo  1:47.33 39.96
1 8 6300011 KOJIMA Kanta  1:44.69 40.03

12 3 6300212 ISHIWATA Ken  1:47.23 40.31
10 7 304647 OBA Kazuki  1:46.99 40.62
4 11 304619 IKEDA Keisuke  1:45.82 42.08

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 203.00
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 213.51
(C) Race Points of corresponding competitors 38.79

Calculated penalty

(A) 213.51 + (B) 203.00 - (C) 38.79 = 377.72 : 10 = 37.77
Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 40.77

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #0878 ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee GENDA Dosho JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter WATANABE Yuzo JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 61(59) Number of gate 59(58)
Start time 09:50 Start time 12:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  4.2 /  4.9 Start/Finish Air Temperature  4.0 /  4.5

競競競競:140 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 8 03008351 小小 貫貫 学学 國國國國学    53.74 1    50.95 1  1:44.69 0.00
2 25 03010441 松松 匠貫匠 山山 日國山山日日学日    54.24 3    51.46 5  1:45.70 6.95
3 4 03001998 宇宇宇 真貫真 学学 弘弘國学    54.44 4    51.29 3  1:45.73 7.15
4 11 03001959 池池 圭圭 学学 東東國学    54.50 5    51.32 4  1:45.82 7.77
5 1 03008573 宇佐 優國 学学 明明國学    53.75 2    52.11 15  1:45.86 8.05
6 6 03006288 児児 有有 学学 東東國学    54.51 6    51.81 9  1:46.32 11.21
7 10 03008321 土土 銀銀 学学 東東國学    54.90 8    51.65 8  1:46.55 12.79
8 14 03008453 伊佐 健健 学学 法法國学    55.14 12    51.64 7  1:46.78 14.37
9 23 03007571 清清 健健 学学 國國國國学    54.85 7    52.03 13  1:46.88 15.06

10 7 03006811 國大 一一 学学 中中國学    54.96 9    52.03 13  1:46.99 15.82
11 22 03010392 日土 東海 学学 近近國学    55.20 13    51.98 12  1:47.18 17.12
12 3 03009133 石石 健 学学 慶慶慶慶國学    55.09 10    52.14 17  1:47.23 17.47
13 13 03011189 榎榎 啓啓 山山 日國山山日日学日    55.11 11    52.22 19  1:47.33 18.16
14 28 03010290 猪猪 駿 学学 東東國学    56.26 28    51.09 2  1:47.35 18.29
15 5 03008581 伊東 拓匠 学学 慶慶慶慶國学    55.35 14    52.24 20  1:47.59 19.94
16 17 03005957 梅池 晃晃 学学 関関学國國学    55.49 15    52.12 16  1:47.61 20.08
17 21 03008444 千國 真真真 学学 日本國学    56.07 24    51.62 6  1:47.69 20.63
18 20 03011006 中山 國一 山山 日國山山日日学日    55.85 19    51.88 10  1:47.73 20.91
19 33 03008390 中中 優 学学 東東東東國学    55.89 21    51.93 11  1:47.82 21.53
20 56 03011611 猪猪 優 長長 飯山日日    55.77 18    52.19 18  1:47.96 22.49
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

21 18 03008666 正正 樹 学学 立立立國学    55.69 17    52.51 24  1:48.20 24.14
22 2 03008592 阿阿 翼 学学 日本國学    55.55 16    52.76 30  1:48.31 24.90
23 48 03010308 髙土 奨銀 学学 専専國学    56.25 27    52.27 21  1:48.52 26.34
24 42 03010820 永池 嵐 学学 中東國学    55.85 19    52.71 29  1:48.56 26.62
25 12 03009108 松池 優樹 学学 東東國学    56.05 23    52.58 25  1:48.63 27.10
25 9 03009119 榎森 慶弘 学学 日本國学    56.22 26    52.41 23  1:48.63 27.10
27 43 03007025 鈴正 達達 学学 東東國学    56.41 30    52.38 22  1:48.79 28.20
28 49 03007599 土本 理 学学 東東東東國学    56.17 25    52.68 28  1:48.85 28.61
29 36 03006657 福池 司 学学 中中國学    55.94 22    52.94 35  1:48.88 28.82
30 41 03007415 老長老 東石 学学 慶慶慶慶國学    56.66 31    52.82 31  1:49.48 32.94
31 27 03010103 押押 凌 学学 早早池國学    56.28 29    53.37 40  1:49.65 34.11
32 40 03007972 萩老池 博博 学学 東東國学    57.10 34    52.63 27  1:49.73 34.66
33 38 03009099 長長長 凌貫真 学学 立立國学    57.28 42    52.58 25  1:49.86 35.56
34 29 03008930 加佐 優 学学 北東北立北國学    56.67 32    53.32 38  1:49.99 36.45
35 64 03007871 小長小 建貫 学学 専専國学    57.25 41    52.91 33  1:50.16 37.62
36 34 03009303 関 一 群群 沼池日日    57.35 45    53.07 36  1:50.42 39.41
37 88 03008499 坂坂 國大 学学 立立立國学    57.20 39    53.25 37  1:50.45 39.61
38 59 03010596 唐唐 航航 長長 飯山日日    57.10 34    53.43 41  1:50.53 40.16
39 30 03007561 池池 桃貫 学学 東東東東國学    57.72 53    52.83 32  1:50.55 40.30
40 68 03011940 宇佐 柚柚 山山 日國山山日日学日    57.12 36    53.45 42  1:50.57 40.44
41 65 03010274 横長 國啓 学学 慶慶慶慶國学    56.93 33    53.85 48  1:50.78 41.88
42 53 03008593 山山 晃 学学 明明國学    57.48 48    53.32 38  1:50.80 42.02
43 62 03011960 伊東 周啓 山山 日國山山日日学日    57.16 37    53.88 49  1:51.04 43.67
44 100 03011499 村村 公銀 長長 飯山日日    57.31 44    53.75 45  1:51.06 43.81
45 72 03009507 髙村 誠達 学学 専専國学    57.16 37    53.99 50  1:51.15 44.43
46 16 03006874 阿阿 秀秀 学学 東東國学    57.60 49    53.60 44  1:51.20 44.77
47 76 03010223 阿阿 雄真 学学 東東國学    58.46 64    52.92 34  1:51.38 46.01
48 77 03010755 河長 明日健 長長 飯山日日    57.96 57    53.45 42  1:51.41 46.22
49 39 03010593 中中 剛剛 長長 小東日日    57.23 40    54.30 56  1:51.53 47.04
50 54 03009566 黒黒 永永 群群 嬬嬬日日    57.76 54    53.83 47  1:51.59 47.45
51 57 03007436 國大 征東 学学 専専國学    57.41 46    54.29 55  1:51.70 48.21
52 74 03009154 清清 亮貫 学学 東東國学    57.61 50    54.14 53  1:51.75 48.55
53 52 03006292 宮宮 伸有 学学 國國國國学    57.47 47    54.35 58  1:51.82 49.04
54 69 03012576 小小 一一 長長 長長長長日日学日    57.66 51    54.17 54  1:51.83 49.10
55 60 03009151 榎 國公 学学 中東國学    57.71 52    54.34 57  1:52.05 50.62
56 75 03001295 髙土 正貫真 学学 明東國学    58.36 62    53.75 45  1:52.11 51.03
57 24 03009941 富富 恭恭 学学 東東東東國学    57.28 42    54.85 67  1:52.13 51.17
58 70 03010727 日池 晟貫真 山山 日國山山日日学日    58.13 58    54.43 59  1:52.56 54.13
59 107 03012763 俵山 哲哲 新新 十日十日日    58.62 67    54.12 52  1:52.74 55.36
60 46 03011058 栗山 聡 秋池 花花日日    58.75 69    54.03 51  1:52.78 55.64
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61 103 03008433 上長 航國 学学 日本日北國学    57.86 55    55.15 71  1:53.01 57.22
62 80 03009155 山弘 翔翔 学学 近近國学    58.22 60    54.82 65  1:53.04 57.43
63 71 03012550 山池 拓真 秋池 角立日日    58.51 65    54.76 63  1:53.27 59.01
64 117 03008409 石長 潤 学学 國大大東國学    58.31 61    55.08 70  1:53.39 59.83
65 101 03011143 堀長 諒真 長長 飯山日日    58.91 70    54.65 62  1:53.56 61.00
66 92 03009122 竹村 征征 学学 國國國國学    58.60 66    55.03 69  1:53.63 61.48
67 61 03009034 永中 功貫 学学 日本日北國学    59.37 74    54.53 60  1:53.90 63.34
68 44 03006639 重長 将真 学学 日本國学    59.35 73    54.61 61  1:53.96 63.75
69 91 03011498 長長 國大 山山 日國山山日日学日    58.63 68    55.76 78  1:54.39 66.71
70 102 03010598 大池 拓東 長長 長長長東日日    58.21 59    56.19 83  1:54.40 66.78
71 97 03012579 小小 啓将 長長 飯山日日    59.13 72    55.41 74  1:54.54 67.74
72 95 03011199 阿阿 克東 山山 山山中中日日    59.68 77    54.93 68  1:54.61 68.22
73 83 03009728 横横 甲 学学 中東國学    59.94 81    54.79 64  1:54.73 69.05
74 105 03010754 河長 真貫真 長長 飯山日日    59.77 79    55.18 72  1:54.95 70.56
75 127 03011155 山本 陵貫 長長 飯山日日    59.68 77    55.46 75  1:55.14 71.87
76 104 03011618 中池 一航 長長 長長日本國学中学日    59.79 80    55.40 73  1:55.19 72.21
77 94 03010218 髙土 大和 学学 國東大大國学    59.58 76    55.62 77  1:55.20 72.28
78 114 03009739 池田 謙健 鳥鳥 鳥鳥鳥北日日  1:00.19 83    55.59 76  1:55.78 76.27
79 93 03008959 土本 一一 学学 東東國学    59.48 75    56.41 85  1:55.89 77.03
80 109 03006869 小長 諒達 学学 日本日北國学  1:00.47 86    55.80 79  1:56.27 79.64
81 85 03011064 杉池 東 秋池 花花日日  1:00.27 84    56.14 82  1:56.41 80.60
82 89 03012384 飯飯 康康 新新 新横日日    57.94 56    58.50 99  1:56.44 80.81
82 58 03009695 菅宮 智智 学学 中中國学  1:00.03 82    56.41 85  1:56.44 80.81
84 98 03011641 干長 國智 群群 嬬嬬日日  1:00.98 88    55.81 80  1:56.79 83.22
85 84 03010736 横井 光光 長長 黒村池日日  1:01.00 89    55.83 81  1:56.83 83.49
86 108 99000003 ｶｶｶ ｶﾑﾑﾑｺｺ パパパパポ  1:00.34 85    56.59 87  1:56.93 84.18
87 128 03013056 山山 勇一 山山 山山学國國学山所日  1:00.66 87    56.78 90  1:57.44 87.69
88 90 03009959 山本 國大 学学 神神長國学  1:01.30 90    56.75 89  1:58.05 91.88
89 86 03012808 鏡 國大 山山 山山中中日日  1:01.33 91    56.87 91  1:58.20 92.91
90 122 03011245 窪池 友東 山山 北北日日  1:01.51 93    57.08 93  1:58.59 95.60
91 121 03012770 國関 蓮蓮 長長 中長立中立日日  1:02.82 97    56.24 84  1:59.06 98.83
92 113 03008448 宮小 風貫 長長 國十大SC  1:01.90 94    57.69 96  1:59.59 102.47
93 111 03010606 大池 圭圭 長長 上池東日日  1:03.05 102    56.59 87  1:59.64 102.82
94 135 03011050 榎森 東石 鳥鳥 鳥鳥鳥北日日  1:01.95 95    57.98 97  1:59.93 104.81
95 129 03011965 笹宮 大有 山山 山山中中日日  1:02.96 100    57.16 94  2:00.12 106.12
96 124 03012584 宇佐 創貫 長長 飯山日日  1:01.35 92    59.62 106  2:00.97 111.96
97 126 99000004 ﾅﾅﾅ ﾐﾐ パパパパポ  1:03.81 103    57.31 95  2:01.12 113.00
98 120 03012809 森山 東洋 山山 山山中中日日  1:02.88 99    58.29 98  2:01.17 113.34
99 112 03011585 光長 塁塁 群群 尾尾日日  1:03.04 101    58.51 100  2:01.55 115.95

100 99 03011255 尾尾 真 新新 新横日日  1:07.06 110    54.82 65  2:01.88 118.22
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101 123 03009415 根根 来来 群群 嬬嬬日日  1:02.85 98    59.55 105  2:02.40 121.80
102 134 03008149 公中 弘明 静富 富蓮宮ｽｽｺ協協  1:03.99 105    58.77 101  2:02.76 124.28
103 133 03014602 山本 千千 栃正 足足足東國山所日日  1:03.82 104    59.29 104  2:03.11 126.68
104 132 03011573 柿宮 大貫 東京 ﾐﾅﾑﾐSC  1:05.15 106    59.24 103  2:04.39 135.49
105 118 03012622 齋佐 将将 長長 飯山日日  1:07.75 111    56.99 92  2:04.74 137.89
106 81 03014650 正村 優國 秋池 花花日日    58.40 63  1:06.44 111  2:04.84 138.58
107 119 03009588 光長 莉莉 群群 足根長東日日  1:06.89 109    58.92 102  2:05.81 145.25
108 140 03012606 丸池 浩貫真 長長 長長足東日日  1:05.55 107  1:02.39 108  2:07.94 159.90
109 137 03013634 堀堀 陸 山山 駿駿甲駿日日  1:08.51 112  1:01.04 107  2:09.55 170.97
110 136 03013621 井出 忍 山山 北北日日  1:06.68 108  1:03.01 109  2:09.69 171.94
111 96 03012082 土土 元元 長長 飯山日日    58.99 71  1:11.66 113  2:10.65 178.54
112 130 03013067 横山 進一真 山山 山山学國國学山所日  1:02.06 96  1:11.41 112  2:13.47 197.93
113 131 03012911 弘池 湧湧 東東 日本國学日ヶ丘日日  1:10.02 113  1:03.76 110  2:13.78 200.06
114 139 03017999 壹土 哲中 学学 関関学國國学  1:15.68 114  1:12.47 114  2:28.15 298.89

Did Not Start  [1st Run]
-1 138 03019012 臼横 達達 学学 明明学國國学

Did Not Finish [1st Run]
-1 35 03010545 國大 祥翔 長長 飯山日日

-2 47 03008331 坂本 智長 学学 東東國学

-3 66 03009135 宮宮 泰泰 学学 東東東東國学

-4 73 03011160 児児 翔貫 長長 中長立中立日日

-5 79 03010671 堀山 智直 栃正 足足足東國山所日日

-6 82 03012834 深長 真中 長長 飯山日日

-7 87 03010638 萩老池 純宇 東東 日井日日

-8 106 03012585 髙土 拓東 長長 飯山日日

-9 110 03011075 佐池 國柚 秋池 角立日日

-10 115 03013354 富本 龍 東東 児長学玉日日阿

-11 125 03009594 萩宮 國公 群群 沼池日日

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 45 03008434 雲長 ジジパジジポ 学学 近近國学

Did Not Finish [2nd Run]
-1 15 03009305 宮宮 尚貫匠 神神長 法法法日

-2 19 03009072 長宮 伊伊 学学 神神長國学

-3 26 03007604 銀池 國樹 学学 関関学國國学
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-4 31 03011072 永富 柊健 秋池 花花日日

-5 32 03008502 宇佐 慧 学学 日本國学

-6 37 03006562 伊東 穂日 学学 関関学國國学

-7 50 03008922 日日 國樹 秋池 池唐田ｽｽｺｽｽｽｺ

-8 51 03011069 池中 駿 秋池 角立日日

-9 63 99000001 ﾔﾑ ｺｺﾑﾄﾄｽ 國大大大

-10 67 03006062 小 良樹 埼児 ﾎｺﾎﾐﾄｽｽｺ阿

-11 78 03010393 白黒 拓匠 学学 日本日北國学

-12 116 03011949 今横 宗宗 山山 日國山山日日学日

Disqualified   [2nd Run]
-1 55 03011639 宮宮 裕 群群 嬬嬬日日 Gate № 36
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男男男男 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee GENDA Dosho JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter WATANABE Yuzo JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 61(59) Number of gate 59(58)
Start time 09:50 Start time 12:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  4.2 /  4.9 Start/Finish Air Temperature  4.0 /  4.5

競競競競:137 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 8 03008351 小小 貫貫 学学 國國國國学    53.74 1    50.95 1  1:44.69 0.00
2 25 03010441 松松 匠貫匠 山山 日國山山日日学日    54.24 3    51.46 5  1:45.70 6.95
3 4 03001998 宇宇宇 真貫真 学学 弘弘國学    54.44 4    51.29 3  1:45.73 7.15
4 11 03001959 池池 圭圭 学学 東東國学    54.50 5    51.32 4  1:45.82 7.77
5 1 03008573 宇佐 優國 学学 明明國学    53.75 2    52.11 15  1:45.86 8.05
6 6 03006288 児児 有有 学学 東東國学    54.51 6    51.81 9  1:46.32 11.21
7 10 03008321 土土 銀銀 学学 東東國学    54.90 8    51.65 8  1:46.55 12.79
8 14 03008453 伊佐 健健 学学 法法國学    55.14 12    51.64 7  1:46.78 14.37
9 23 03007571 清清 健健 学学 國國國國学    54.85 7    52.03 13  1:46.88 15.06

10 7 03006811 國大 一一 学学 中中國学    54.96 9    52.03 13  1:46.99 15.82
11 22 03010392 日土 東海 学学 近近國学    55.20 13    51.98 12  1:47.18 17.12
12 3 03009133 石石 健 学学 慶慶慶慶國学    55.09 10    52.14 17  1:47.23 17.47
13 13 03011189 榎榎 啓啓 山山 日國山山日日学日    55.11 11    52.22 19  1:47.33 18.16
14 28 03010290 猪猪 駿 学学 東東國学    56.26 28    51.09 2  1:47.35 18.29
15 5 03008581 伊東 拓匠 学学 慶慶慶慶國学    55.35 14    52.24 20  1:47.59 19.94
16 17 03005957 梅池 晃晃 学学 関関学國國学    55.49 15    52.12 16  1:47.61 20.08
17 21 03008444 千國 真真日 学学 日日國学    56.07 24    51.62 6  1:47.69 20.63
18 20 03011006 中山 國一 山山 日國山山日日学日    55.85 19    51.88 10  1:47.73 20.91
19 33 03008390 中中 優 学学 東東東東國学    55.89 21    51.93 11  1:47.82 21.53
20 56 03011611 猪猪 優 長長 飯山日日    55.77 18    52.19 18  1:47.96 22.49
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21 18 03008666 正正 樹 学学 立立立國学    55.69 17    52.51 24  1:48.20 24.14
22 2 03008592 阿阿 翼 学学 日日國学    55.55 16    52.76 30  1:48.31 24.90
23 48 03010308 髙土 奨銀 学学 専専國学    56.25 27    52.27 21  1:48.52 26.34
24 42 03010820 永池 嵐 学学 中東國学    55.85 19    52.71 29  1:48.56 26.62
25 12 03009108 松池 優樹 学学 東東國学    56.05 23    52.58 25  1:48.63 27.10
25 9 03009119 榎森 慶弘 学学 日日國学    56.22 26    52.41 23  1:48.63 27.10
27 43 03007025 鈴正 達達 学学 東東國学    56.41 30    52.38 22  1:48.79 28.20
28 49 03007599 土日 理 学学 東東東東國学    56.17 25    52.68 28  1:48.85 28.61
29 36 03006657 福池 司 学学 中中國学    55.94 22    52.94 35  1:48.88 28.82
30 41 03007415 老長老 東石 学学 慶慶慶慶國学    56.66 31    52.82 31  1:49.48 32.94
31 27 03010103 押押 凌 学学 早早池國学    56.28 29    53.37 40  1:49.65 34.11
32 40 03007972 萩老池 博博 学学 東東國学    57.10 34    52.63 27  1:49.73 34.66
33 38 03009099 長長長 凌貫真 学学 立立國学    57.28 42    52.58 25  1:49.86 35.56
34 29 03008930 加佐 優 学学 北東北立北國学    56.67 32    53.32 38  1:49.99 36.45
35 64 03007871 小長小 建貫 学学 専専國学    57.25 41    52.91 33  1:50.16 37.62
36 34 03009303 関 一 群群 沼池日日    57.35 45    53.07 36  1:50.42 39.41
37 88 03008499 坂坂 國大 学学 立立立國学    57.20 39    53.25 37  1:50.45 39.61
38 59 03010596 唐唐 航航 長長 飯山日日    57.10 34    53.43 41  1:50.53 40.16
39 30 03007561 池池 桃貫 学学 東東東東國学    57.72 53    52.83 32  1:50.55 40.30
40 68 03011940 宇佐 柚柚 山山 日國山山日日学日    57.12 36    53.45 42  1:50.57 40.44
41 65 03010274 横長 國啓 学学 慶慶慶慶國学    56.93 33    53.85 48  1:50.78 41.88
42 53 03008593 山山 晃 学学 明明國学    57.48 48    53.32 38  1:50.80 42.02
43 62 03011960 伊東 周啓 山山 日國山山日日学日    57.16 37    53.88 49  1:51.04 43.67
44 100 03011499 村村 公銀 長長 飯山日日    57.31 44    53.75 45  1:51.06 43.81
45 72 03009507 髙村 誠達 学学 専専國学    57.16 37    53.99 50  1:51.15 44.43
46 16 03006874 阿阿 秀秀 学学 東東國学    57.60 49    53.60 44  1:51.20 44.77
47 76 03010223 阿阿 雄日 学学 東東國学    58.46 64    52.92 34  1:51.38 46.01
48 77 03010755 河長 明日健 長長 飯山日日    57.96 57    53.45 42  1:51.41 46.22
49 39 03010593 中中 剛剛 長長 小東日日    57.23 40    54.30 56  1:51.53 47.04
50 54 03009566 黒黒 永永 群群 嬬嬬日日    57.76 54    53.83 47  1:51.59 47.45
51 57 03007436 國大 征東 学学 専専國学    57.41 46    54.29 55  1:51.70 48.21
52 74 03009154 清清 亮貫 学学 東東國学    57.61 50    54.14 53  1:51.75 48.55
53 52 03006292 宮宮 伸有 学学 國國國國学    57.47 47    54.35 58  1:51.82 49.04
54 69 03012576 小小 一一 長長 長長長長日日学日    57.66 51    54.17 54  1:51.83 49.10
55 60 03009151 榎 國成 学学 中東國学    57.71 52    54.34 57  1:52.05 50.62
56 75 03001295 髙土 正貫真 学学 明東國学    58.36 62    53.75 45  1:52.11 51.03
57 24 03009941 富富 恭恭 学学 東東東東國学    57.28 42    54.85 67  1:52.13 51.17
58 70 03010727 日池 晟貫真 山山 日國山山日日学日    58.13 58    54.43 59  1:52.56 54.13
59 107 03012763 俵山 哲哲 新新 十日十日日    58.62 67    54.12 52  1:52.74 55.36
60 46 03011058 栗山 聡 秋池 花花日日    58.75 69    54.03 51  1:52.78 55.64
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61 103 03008433 上長 航國 学学 日日日北國学    57.86 55    55.15 71  1:53.01 57.22
62 80 03009155 山弘 翔翔 学学 近近國学    58.22 60    54.82 65  1:53.04 57.43
63 71 03012550 山池 拓真 秋池 角立日日    58.51 65    54.76 63  1:53.27 59.01
64 117 03008409 石長 潤 学学 國大大東國学    58.31 61    55.08 70  1:53.39 59.83
65 101 03011143 堀長 諒真 長長 飯山日日    58.91 70    54.65 62  1:53.56 61.00
66 92 03009122 竹村 征征 学学 國國國國学    58.60 66    55.03 69  1:53.63 61.48
67 61 03009034 永中 功貫 学学 日日日北國学    59.37 74    54.53 60  1:53.90 63.34
68 44 03006639 重長 将日 学学 日日國学    59.35 73    54.61 61  1:53.96 63.75
69 91 03011498 長長 國大 山山 日國山山日日学日    58.63 68    55.76 78  1:54.39 66.71
70 102 03010598 大池 拓東 長長 長長長東日日    58.21 59    56.19 83  1:54.40 66.78
71 97 03012579 小小 啓将 長長 飯山日日    59.13 72    55.41 74  1:54.54 67.74
72 95 03011199 阿阿 克東 山山 山山中中日日    59.68 77    54.93 68  1:54.61 68.22
73 83 03009728 横横 甲 学学 中東國学    59.94 81    54.79 64  1:54.73 69.05
74 105 03010754 河長 真貫真 長長 飯山日日    59.77 79    55.18 72  1:54.95 70.56
75 127 03011155 山日 陵貫 長長 飯山日日    59.68 77    55.46 75  1:55.14 71.87
76 104 03011618 中池 一航 長長 長長日日國学中学日    59.79 80    55.40 73  1:55.19 72.21
77 94 03010218 髙土 大和 学学 國東大大國学    59.58 76    55.62 77  1:55.20 72.28
78 114 03009739 池田 謙健 鳥鳥 鳥鳥鳥北日日  1:00.19 83    55.59 76  1:55.78 76.27
79 93 03008959 土日 一一 学学 東東國学    59.48 75    56.41 85  1:55.89 77.03
80 109 03006869 小長 諒達 学学 日日日北國学  1:00.47 85    55.80 79  1:56.27 79.64
81 85 03011064 杉池 東 秋池 花花日日  1:00.27 84    56.14 82  1:56.41 80.60
82 89 03012384 飯飯 康康 新新 新横日日    57.94 56    58.50 97  1:56.44 80.81
82 58 03009695 菅宮 智智 学学 中中國学  1:00.03 82    56.41 85  1:56.44 80.81
84 98 03011641 干長 國智 群群 嬬嬬日日  1:00.98 87    55.81 80  1:56.79 83.22
85 84 03010736 横井 光光 長長 黒村池日日  1:01.00 88    55.83 81  1:56.83 83.49
86 128 03013056 山山 勇一 山山 山山学國國学山所日  1:00.66 86    56.78 89  1:57.44 87.69
87 90 03009959 山日 國大 学学 神神長國学  1:01.30 89    56.75 88  1:58.05 91.88
88 86 03012808 鏡 國大 山山 山山中中日日  1:01.33 90    56.87 90  1:58.20 92.91
89 122 03011245 窪池 友東 山山 北北日日  1:01.51 92    57.08 92  1:58.59 95.60
90 121 03012770 國関 蓮蓮 長長 中長立中立日日  1:02.82 96    56.24 84  1:59.06 98.83
91 113 03008448 宮小 風貫 長長 國十大SC  1:01.90 93    57.69 94  1:59.59 102.47
92 111 03010606 大池 圭圭 長長 上池東日日  1:03.05 101    56.59 87  1:59.64 102.82
93 135 03011050 榎森 東石 鳥鳥 鳥鳥鳥北日日  1:01.95 94    57.98 95  1:59.93 104.81
94 129 03011965 笹宮 大有 山山 山山中中日日  1:02.96 99    57.16 93  2:00.12 106.12
95 124 03012584 宇佐 創貫 長長 飯山日日  1:01.35 91    59.62 104  2:00.97 111.96
96 120 03012809 森山 東洋 山山 山山中中日日  1:02.88 98    58.29 96  2:01.17 113.34
97 112 03011585 光長 塁塁 群群 尾尾日日  1:03.04 100    58.51 98  2:01.55 115.95
98 99 03011255 尾尾 真 新新 新横日日  1:07.06 108    54.82 65  2:01.88 118.22
99 123 03009415 根根 来来 群群 嬬嬬日日  1:02.85 97    59.55 103  2:02.40 121.80

100 134 03008149 成中 弘明 静富 富蓮宮ｽｽｺ協協  1:03.99 103    58.77 99  2:02.76 124.28
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101 133 03014602 山日 千千 栃正 足足足東國山所日日  1:03.82 102    59.29 102  2:03.11 126.68
102 132 03011573 柿宮 大貫 東京 ﾐﾐﾐﾐSC  1:05.15 104    59.24 101  2:04.39 135.49
103 118 03012622 齋佐 将将 長長 飯山日日  1:07.75 109    56.99 91  2:04.74 137.89
104 81 03014650 正村 優國 秋池 花花日日    58.40 63  1:06.44 109  2:04.84 138.58
105 119 03009588 光長 莉莉 群群 足根長東日日  1:06.89 107    58.92 100  2:05.81 145.25
106 140 03012606 丸池 浩貫真 長長 長長足東日日  1:05.55 105  1:02.39 106  2:07.94 159.90
107 137 03013634 堀堀 陸 山山 駿駿甲駿日日  1:08.51 110  1:01.04 105  2:09.55 170.97
108 136 03013621 井出 忍 山山 北北日日  1:06.68 106  1:03.01 107  2:09.69 171.94
109 96 03012082 土土 元元 長長 飯山日日    58.99 71  1:11.66 111  2:10.65 178.54
110 130 03013067 横山 進一真 山山 山山学國國学山所日  1:02.06 95  1:11.41 110  2:13.47 197.93
111 131 03012911 弘池 湧湧 東東 日日國学日ヶ丘日日  1:10.02 111  1:03.76 108  2:13.78 200.06
112 139 03017999 壹土 哲中 学学 関関学國國学  1:15.68 112  1:12.47 112  2:28.15 298.89

Did Not Start  [1st Run]
-1 138 03019012 臼横 達達 学学 明明学國國学

Did Not Finish [1st Run]
-1 35 03010545 國大 祥翔 長長 飯山日日

-2 47 03008331 坂日 智長 学学 東東國学

-3 66 03009135 宮宮 泰泰 学学 東東東東國学

-4 73 03011160 児児 翔貫 長長 中長立中立日日

-5 79 03010671 堀山 智直 栃正 足足足東國山所日日

-6 82 03012834 深長 真中 長長 飯山日日

-7 87 03010638 萩老池 純宇 東東 日井日日

-8 106 03012585 髙土 拓東 長長 飯山日日

-9 110 03011075 佐池 國柚 秋池 角立日日

-10 115 03013354 富日 龍 東東 児長学玉日日阿

-11 125 03009594 萩宮 國成 群群 沼池日日

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 45 03008434 雲長 ジジジジジポ 学学 近近國学

Did Not Finish [2nd Run]
-1 15 03009305 宮宮 尚貫匠 神神長 法法法日

-2 19 03009072 長宮 伊伊 学学 神神長國学

-3 26 03007604 銀池 國樹 学学 関関学國國学

-4 31 03011072 永富 柊健 秋池 花花日日

-5 32 03008502 宇佐 慧 学学 日日國学
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-6 37 03006562 伊東 穂日 学学 関関学國國学

-7 50 03008922 日日 國樹 秋池 池唐田ｽｽｺｽｽｽｺ

-8 51 03011069 池中 駿 秋池 角立日日

-9 67 03006062 小 良樹 埼児 ﾎｺﾎﾐﾎｽｽｺ阿

-10 78 03010393 白黒 拓匠 学学 日日日北國学

-11 116 03011949 今横 宗宗 山山 日國山山日日学日

Disqualified   [2nd Run]
-1 55 03011639 宮宮 裕 群群 嬬嬬日日 Gate № 36
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 8 03008351 小小 貫貫  1:44.69 16.22 16.22 0.00
2 25 03010441 松松 匠貫匠  1:45.70 37.71 - -
3 4 03001998 宇宇宇 真貫真  1:45.73 18.32 18.32 7.15
4 11 03001959 池池 圭圭  1:45.82 17.37 17.37 7.77
5 1 03008573 宇佐 優優  1:45.86 23.14 23.14 8.05
6 6 03006288 児児 有有  1:46.32 23.89 - -
7 10 03008321 土土 銀銀  1:46.55 28.46 - -
8 14 03008453 伊佐 健健  1:46.78 29.86 - -
9 23 03007571 清清 健健  1:46.88 26.39 - -

10 7 03006811 優大 一一  1:46.99 20.17 20.17 15.82

競技開始時のBest 5

1 8 03008351 小小 貫貫  1:44.69 16.22
13 13 03011189 榎榎 啓啓  1:47.33 16.75
12 3 03009133 石石 健  1:47.23 16.92
4 11 03001959 池池 圭圭  1:45.82 17.37
3 4 03001998 宇宇宇 真貫真  1:45.73 18.32

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 85.58
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 95.22
(C) 相相すす選選のののののののの 38.79

計算ペナルティー

(A) 95.22 + (B) 85.58 - (C) 38.79 = 142.01 : 10 = 14.20
ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 14.20
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